Tale ®’HOTe 0u MeNU Q s@d CARTE 2.5

ENTREES PROIDES
Salade Waldorf

Pat¢ de campagng
@ravlag dg saumon

Ussigtte dg 6 canapgs ¢n d¢gustation

eNTREES CHAUPES

Heras dg morug a la er¢olg, sauce chign

Feuillgtg degs sous-bois, poirgaux cr¢gmes

Moulgs au safran ¢t paprika

S
POTAGES

Julignng d’rblay
Crgmge de panais, tomb¢e de tomates
¢t tuilgs dg parmegsan

Consomm¢ dg boguf brunoisg

—sse—

Composez votre table d’héte d’'une entrée, d’un plat principal
et d’'un dessert et obtenez 10% de rabais sur votre facture!
(Le rabais s’applique uniqguement sur la nourriture)

2,95 $
3,95 %
4,95 $
5,95 $

2,93
3,95 %
4,95 &

2,50 &

2,95 $
2,95 $

Maximum 4 services

PlATS PRINCIPHUX

Poig de veau, saueg bordglaisg

Filet dg bar rag¢ amanding

€scalopg dg saumon, beurreg d’agrumes
Blanc dg volaillg aug pommges ¢t pacangs
Crevettes au curry

Cotelettes d’agneau grillées

€ntrecdte dg boguf sauee béarnaisg

M¢daillon dg pore au citron vert

s
PESSERTS

Tartelette au citron meringugée
Paris~-Brest
Crgme bralé¢e au gré du temps

Gateau marbr¢ au fromage

Café ou thé ou infusion

*A des fins pédagogiques, vous devez commander

minimalement un plat principal.

8.95 $
9.95 $
9.95 $
10.95 &
10.95 &
10.95 &
11.95 &
11.95$

2,95 $
2,95 $
3,95 $
3,95 $

1,25%
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Centre de formation professionnelle Centre de formation professionnelle
Jacques-Rousseau Jacques-Rousseau
I’Ardoise

sur réservation seulement
«individuelle ou de groupe »

Bignvegnuge

Conformément a la loi sur le tabac,
il est interdit de fumer 2 l'intérieur
et sur le terrain de 'école

A notre sallg & manger

ALLERGIES
On ne peut garantir I'absence d'éléments
allergenes ou de gluten dans les repas servis a I'Ardoise

9 °
Certificats-cadeaux disponibles ! E ) ( ] r Q 1 S Q

Pour des raisons de salubrité alimentaire, il nous est
dorénavant impossible de permettre a nos clients de
quitter I'établissement avec des aliments issus de la
salle 2 manger I'Ardoise

Les ¢éleves et les enseignants de Cuisine
et du Service de la restauration

—> Les prix sont modifiables sans préavis. <— : .
sont heureux de vous recevoir et de vous servir.

La Direction Bon appetit



